



**ՋՈՒԼՔԱՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2019Թ.  
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ**

Պատվիրատու՝ Ջուլաքարի համայնքապետարան  
(Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 205034  
Ծրագիրը՝ Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ

Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր							
Հ/հ	Միջանցիկ կողմ Ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս /դրամ/
		<b>Ապրանքներ</b>					
		<b>Գրասենյակային ապրանքներ</b>					<b>498000</b>
1	30197622	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2550	90	229500
2	39263200	Գրասենյակային գիրք մեծ	ՄԱ	հատ	1900	15	28500
3	39263200	Գրասենյակային գիրք փոքր	ՄԱ	հատ	700	13	9100
4	30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով մեծ	ՄԱ	հատ	850	20	17000
5	30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով փոքր	ՄԱ	հատ	500	11	5500
6	22851200	Թղթապանակ ռեգիստր	ՄԱ	հատ	550	25	13750
7	22851100	Արագակար պոլիմերային թաղանթ	ՄԱ	հատ	1050	10	10500
8	30197232	Թղթապանակ, արագակար թղթյա	ՄԱ	հատ	100	100	10000
9	30197235	Թղթապանակ զսպանակով	ՄԱ	հատ	600	25	15000
10	30199281	ծրարներ	ՄԱ	հատ	50	100	5000
11	30141200	Սեղանի հաշվիչ	ՄԱ	հատ	2600	5	13000
12	30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	120	100	12000
13	30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	300	20	6000
14	30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	10	10000
15	30192114	Թանաք	ՄԱ	հատ	250	8	2000
16	30192130	Մատիտներ	ՄԱ	հատ	50	30	1500
17	30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	20	5000
18	30197221	ամրակ	ՄԱ	հատ	50	20	1000
19	30197332	Դակիչ	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
20	30192111	Կնիքի բարձիկներ	ՄԱ	հատ	400	10	4000
21	22451240	Բլանկներ տարբեր	ՄԱ	կոմպ.	4200	2	8400
22	22451240	Բլանկ /վճարման հանձնարական	ՄԱ	հատ	1600	3	4800
23	30197121	Կոճգամ երկաթյա	ՄԱ	տուփ	100	10	1000
24	30197122	Կոճգամ պլաստմասե գլխիկով	ՄԱ	տուփ	200	10	2000
25	39263310	Օրացույց սեղանի	ՄԱ	հատ	2500	3	7500
26	30197320	Կարիչ	ՄԱ	հատ	1300	6	7800
27	30197112	Ասեղ կարիչի	ՄԱ	հատ	120	20	2400
28	30199430	Նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	200	30	6000
29	24911400	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	450	5	2250
30	35821400	Դրոշակ	ՄԱ	հատ	3300	3	9900



31	30234630	Ֆլեշ հիշողության սարք 8GB	ՄԱ	հատ	3500	4	14000
32	30237411	Մկնիկ օպտիկական	ՄԱ	հատ	3000	4	12000
33	30237220	Մկնիկի տակդիր	ՄԱ	հատ	1500	4	6000
34	30200000	Կենտրոնական պրոցեսորի հովացուցիչ	ՄԱ	հատ	3400	4	13600
		<b>Կենցաղային, լվացող և մաքրող նյութեր</b>					<b>503850</b>
35	39831283	Հատակ լվացող լաթ	ՄԱ	հատ	1000	20	20000
36	39831281	Ապակի լվացող լաթ	ՄԱ	հատ	700	10	7000
37	39522340	փայլեցնող կտորներ	ՄԱ	հատ	650	10	6500
38	39831282	Կահույք մաքրող շոր	ՄԱ	հատ	750	10	7500
39	33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	180	150	27000
40	39831246	Ամանների լվացման հեղուկ	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
41	39711330	ամանի պարույրներ	ՄԱ	հատ	70	5	350
42	39831272	սպունգ	ՄԱ	հատ	300	6	1200
43	39812100	մաստիկա	ՄԱ	հատ	700	7	4900
44	39812100	հատակի մածիկ, հատակի փայլեցման պարագաներ	ՄԱ	հատ	2000	5	10000
45	39812410	Կահույք մաքրելու նյութ	ՄԱ	հատ	2000	7	14000
46	39831274	Համակարգիչ մաքրելու նյութ	ՄԱ	հատ	2000	6	12000
47	39831282	Համակարգիչ մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	1200	5	6000
48	39831247	Ախտահանող հեղուկ սանհանգույցի համար	ՄԱ	հատ	2000	6	12000
49	39831282	Սեղանի շոր	ՄԱ	հատ	500	15	7500
50	39522330	մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	500	7	3500
51	39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1500	10	15000
52	39221410	Ավել դույլով	ՄԱ	հատ	14000	2	28000
53	39836000	Ավել գոգաթիակի հետ պլաստի	ՄԱ	հատ	3800	2	7600
54	39811300	Հոտազերծիչ, օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	1100	6	66000
55	39831280	Ապակու հեղուկ	ՄԱ	հատ	700	5	3500
56	39835000	Հատակ մաքրելու ձող	ՄԱ	հատ	1800	2	3600
57	39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	1200	9	10800
58	39831241	օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	300	5	1500
59	19641000	Պոլիէթիլենային տոպրակներ աղբի	ՄԱ	հատ	700	30	21000
60	33141118	անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	600	40	24000
61	34921440	Աղբաման	ՄԱ	հատ	2200	4	8800
62	39224331	Դույլ կափարիչով	ՄԱ	հատ	4600	3	13800
63	31510000	Էլեկտրական լամպեր 150W, 200W	ՄԱ	հատ	200	40	8000
64	31510000	Էլեկտրական լամպեր 60,100W	ՄԱ	հատ	120	60	7200
65	31512440	Էկոնոմ լամպեր	ՄԱ	հատ	1200	25	30000
66	39221150	սուրճի բաժակ	ՄԱ	կոմպ	4000	2	8000
67	39711220	սրճեփ	ՄԱ	հատ	2600	2	5200
68	39221300	գրաֆին բաժակով	ՄԱ	կոմպ	5000	2	10000
69	39221130	բաժակ	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
70	39221140	բաժակ թեյի	ՄԱ	կոմպ	6000	1	6000
71	39221470	Այլ կենցաղային նյութեր					80000
		<b>Հատուկ նպատակային նյութեր</b>					<b>1000000</b>
72		Հատուկ նպատակային նյութեր					1000000
		<b>Վարչական սարքավորումներ</b>					<b>200000</b>
73	30237111	Անխափան սնուցման սարք	ՄԱ	հատ	50000	4	200000
74	34000000	Տրանսպորտային սարքավորումներ	ՄԱ				800000



Տրանսպորտային նյութեր							2994000
75	09132200	Բենզին „Ռեգուլյար,,	ԳՀ	լիտր	430	3200	1376000
76	09211100	Յուղեր	ՄԱ	կգ	3000	100	300000
77	24951310	Հակասառիչ հեղուկ (անտիֆրիզ)	ՄԱ	կգ	2000	80	160000
78	09210000	Քսայուղեր և քսանյութեր	ՄԱ	կգ	1800	10	18000
79	09211410	Փոխանցման տուփի յուղեր	ՄԱ	կգ	2000	20	40000
80	09134210	Դիզելային վառելիք ձմեռային	ԳՀ	լիտր	440	2500	1100000
<b>Ծառայություններ</b>							
<b>Վերանորոգման ծառայություններ</b>							<b>467500</b>
81	50311240	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	3500	30	105000
82	50311240	Քարթրիջի թմբուկի փոխարինում	ՄԱ	դրամ	3000	25	75000
83	50311240	Քարթրիջի կարատրոնի փոխարինում	ՄԱ	դրամ	4000	2	8000
84	50311240	Տպիչի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	15000	4	60000
85	50311240	Տպիչի ջերմաթաղանթի փոխարինում	ՄԱ	դրամ	16000	2	32000
86	50311120	Մայրական սալիկի փոխարինում	ՄԱ	դրամ	26000	1	26000
87	50311120	Համակարգիչի պրոֆիլակտիկ մաքրում	ՄԱ	դրամ	5000	5	25000
88	50311120	Համակարգիչի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	9500	3	28500
89	50311120	Կոշտ սկավառակի փոխարինում	ՄԱ	դրամ	33000	2	66000
90	50311120	Մոնիտորի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	12000	2	24000
91	50311120	Համակարգիչի սնուցման բլոկի փոխարինում	ՄԱ	դրամ	9000	2	18000
<b>Կապի ծառայություն</b>							<b>3370000</b>
92	32410000	Հեռախոսակապի և ինտեր ծառ	ՄԱ	դրամ	600000	1	600000
93	32415000	Վեբ կայքի վճար	ՄԱ	դրամ	12000	12	120000
94	71314100	Էլ էներգիայի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600000	1	600000
95	19121200	Զեռուցում գազ	ՄԱ	դրամ	1300000	1	1300000
96	80511000	Մասնագիտական զարգացում	ՄԱ	դրամ	20000	1	20000
97	72261170	Համակարգչային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	130000	1	130000
98	79951110	Միջոցառումների կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	500000	1	300000
99	98390000	Ընթացիկ բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
<b>Մասնագիտական ծառայություն</b>							<b>400000</b>

**Ծրագրի անվանումը Աուդիտորական ծառայություն**

Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր							
Հ/հ	Միջանցիկ կոդը Ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս /դրամ/
		<b>Աուդիտորական ծառայություն</b>					<b>400000</b>
1	79211150	Աուդիտորական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	400000	1	400000

**Ծրագրի անվանումը Գրասենյակային գույք**

Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր							
Հ/հ	Միջանցիկ կոդը Ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս /դրամ/
		<b>Գրասենյակային գույք</b>					<b>700000</b>
1	39000000	Գրասենյակային գույք	ԳՀ	դրամ	700000	1	700000



**Ծրագրի անվանումը Անշարժ գույքի գրանցում**

Բաժին 01 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր							
Հ/հ	Միջանցիկ կոդը Ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս /դրամ/
1		<b>Անշարժ գույքի գրանցում</b>					200000
2	71251100	Չափագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	40000	5	200000

**Ծրագրի անվանումը Բանկային ծառայություններ**

Բաժին 01 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր							
Հ/հ	Միջանցիկ կոդը Ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս /դրամ/
		<b>Բանկային ծառայություններ</b>					130000
1	66111200	Բանկային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	130000	1	130000

**Ծրագրի անվանումը Ճանապարհային տրանսպորտ**

Բաժին 04 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր							
Հ/հ	Միջանցիկ կոդը Ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս /դրամ/
		<b>Ճանապարհային տրանսպորտ</b>					1100000
1	45231177	Ճանապարհի կապ. նորոգում	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
2	71241200	Նախագծահետազոտական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
3	98111140	Չեղինակային հսկողության ծախսեր	ՄԱ	դրամ	40000	1	40000
4	71351540	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000

**Ծրագրի անվանումը Աղբահանում**

Բաժին 05 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր							
Հ/հ	Միջանցիկ կոդը Ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս /դրամ/
		<b>Աղբահանում</b>					2800000
1	90511150	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	200000	12	2400000
2	66111900	Աղբավայրի ծածկման և մշակման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	400000	1	400000

**Ծրագրի անվանումը Փողոցների լուսավորում**

Բաժին 06 խումբ 4 դաս 1 ծրագիր							
Հ/հ	Միջանցիկ կոդը Ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս /դրամ/
1	31512360	ԼԵՂ լամպեր	ՄԱ	հատ	3500	30	105000
2	31512360	Լուսատուներ ԼԵՂ	ՄԱ	հատ	22000	15	330000
3	45311138	Լուսարձակների տեղադրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000



4	71241200	Նախագծահետազոտական ծախսեր	ՄԱ	հատ	300000	1	300000
---	----------	---------------------------	----	-----	--------	---	--------

**Ծրագրի անվանումը**    **Զրամատակարարում**

Բաժին 06    խումբ 3    դաս 1    ծրագիր							
Հ/հ	Միջանցիկ կոդը Ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ծն /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս /դրամ/
		<b>Զրամատակարարում</b>					<b>23450000</b>
1	99000000	Խմելու ջրի ջրագծի կառուցման համաֆինանսավորում	ԳՉ	դրամ	13500000	1	13500000
2	71241200	Նախագծահետազոտական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	950000	1	950000
3	99000000	Ոռոգման ջրի ջրագծի կառուցման համաֆինանսավորում	ԳՉ	դրամ	9000000	1	9000000

**Ծրագրի անվանումը**    **Նախադպրոցական կրթություն**

Բաժին 09    խումբ 1    դաս 1    ծրագիր							
Հ/հ	Միջանցիկ կոդը Ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ծն /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս /դրամ/
		<b>Նախադպրոցական կրթություն</b>					<b>85700000</b>
1	45211228	Մանկապարտեզի շենքի կառուցում	ԳՀ	դրամ	71500000	1	71500000
2	71241200	Նախագծահետազոտական ծախսեր	ԳՀ	դրամ	2900000	1	2900000
3	71351540	Տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	3500000	1	3500000
4	98111140	Հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	1300000	1	1300000
5	99000000	Նախադպրոցական կրթության միկրոծրագիր	Գ/Չ	դրամ	6500000	1	6500000